NGEN
UNGEN
WENDUN-
C.A 1884
Hochauflösende
Wärmebildkamera
Neue
Wärmebild-

… DARSTELLUNG UNTER
WORD
BESTELLANGABEN
• Sonnenblende :  . . . . . . . . . . . . . . . . P01651525
• Stativadapter :  . . . . . . . . . . . . . . . . . P01651526
• Objektivdeckel :  . . . . . . . . . . . . . . . P01651522
• USB-Kabel :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01295274
Zubehör und Ersatzteile
• C.A 1884 :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01651228
Geliefert mit 1 PC-Software RayCAm Report, 1 Akku, 1 Akkuladegerät, 1 USB-Kabel,
1 Videoanschlusskabel, 1 Transportkoffer
• Akku :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01296041
• Auswertesoftware